Item Raimundus Nagera rector dicte ecclesie interrogatus super predictis dixit idem et addidit 
quod ecclesia indiget libris et vestimentis et aliis ornamentis dixit etiam quod ecclesia indiget 
reparatione.

Fol. 40                                                                                  AGUDELS (SANT GENÍS DELS AGUDELLS)
Anno Domini MCCCXIIII die mercurii que fuit IIII idus Aprilis (10 Abril 1314) nos Hugo de 

Cardona archidiaconus Barchinone et vicarius domini Poncii Dei gratia Episcopi Barchinone in 
remotis agentis ad ecclesiam Sancti Genesii de Agudellis visitationis causa personaliter accedentes 
testes recepimus infrascriptos Guillelmum Girberti, Guillelmum Rafart, Guillemonum Raffart 
parrochianos dicte ecclesie qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie et statu parrochie 
dixerunt omnia fore in bono statu per Dei gratiam.

Item Petrus Granoya rector dicte ecclesie interrogatus super premissis dixit idem.

Fol. 40 vto.                                                                                                     MARTOREL (MARTORELL)
Anno Domini MCCCXIIII idus Aprilis (12 Abril 1314) Nos Hugo de  Cardona archidiaconus 

Barchinone ad vicarius generalis Reverendi Patris domini Poncii Dei gratia Episcopi Barchinone in 
remotis agentis ad ecclesiam Sancte Marie de Martorello visitationis causa personaliter accessimus et 
testes recepimus infrascriptos videlicet: Galcerandum de Gostemps, Berengarium Veli, Guillelmum 
de Na Guia, Arnaldus Rubei, Franciscum de Rubi et Berengarium Mora parrochianos dictee cclesie 
qui interrogati per iuramentum super servitio ecclesie dixerunt quod bene fit. Super vita rectoris et 
clericorum beneficiatorum in dicta ecclesia et aliorum clericorum dixerunt quod Petrus de Canalibus 
rector dicte ecclesie tenet in domo pro ancilla quedam mulierem nomine Na Praes et est mulier 
suspecta et gentes quod dictus rector fornicatur cum dicta muliere. 

Item dixerunt quod Arnaldus Plana beneficiatus in dicta ecclesia fornicatur cum quadam muliere 
vocata Elicsende et ex ea prolem suscepit. 

Item quod Berengarius Rubei presbiter fornicatur cum quadam muliere que vocatur Sibilia et ex 
ea habuit filium et istam remisit Barchinone non est mensis elapsus. 

Item quod Franciscus Torres Fol. 41 presbiter fornicatur cum Guillelma Bexona. 
Super statu parrochie interrogati dixerunt quod Bernardus Vediguer adulteratur cum Maria 

uxore Geraldi Devera. 
Item quod Arnaldus Tintoreii est sortilegus et exercet sortilegia.
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Item quod Bernardus Desplugues et Girmanus de Fos vasco tenent taphureriam ubi blasphematur 
nomine Dei ... et virginis gloriose. Cetera dixerunt fore recta.